2

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                     2017 года                г. Минеральные  Воды                 №

О внесении изменений в постановление администрации Минераловодского городского округа от 22.02.2017 года № 372
В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 года № 373 « О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», Законом Ставропольского края от 04.02.2016 года № 5-кз «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в организациях, подведомственных органам исполнительной власти Ставропольского края, органам местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края», администрация Минераловодского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в административный регламент исполнения муниципальной функции по осуществлению ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в организациях, подведомственных Управлению общественной безопасности  администрации Минераловодского городского округа (далее – административный регламент), утвержденный постановлением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 22.02.2017 года № 372 «Об утверждении административного регламента исполнения  муниципальной функции по осуществлению ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в организациях, подведомственных Управлению общественной безопасности  администрации Минераловодского городского округа»:

1.1. Подпункт 4 пункта 7 изложить в следующей редакции: «4) проводить проверку только во время исполнения служебных обязанностей, выездную проверку только при предъявлении служебных удостоверений, копии приказа начальника Управления общественной безопасности администрации Минераловодского городского округа о назначении выездной проверки;».
 1.2. Пункт 19 изложить в следующей редакции: «19. Информация о порядке исполнения муниципальной функции размещается непосредственно в здании Управления общественной безопасности администрации Минераловодского городского округа с использованием информационного стенда, на  официальном сайте администрации Минераловодского городского округа в сети "Интернет", а также предоставляется по телефону.».

 1.3. Пункт  43.2 изложить  в следующей редакции: «43.2. Внеплановая выездная проверка может быть проведена по основаниям, указанным в п.43 настоящей административного регламента.».
1.4. Пункт 34.1. исключить.
1.5. Пункт 34.2 административного регламента считать соответственно пунктом 34.1.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации Минераловодского городского округа Мельникова О.А.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа в сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Минераловодского

Минераловодского округа                                                                    С.Ю. Перцев
____________________________________________________________________